

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6709220
Descrizione Ordine	ACQUISTO ARTICOLI PER DIGITALIZZAZIONE AMMINISTRATIVA PON Codice progetto: 13.1.2A – FESRPON-VE-2021-345
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZF435A4151
CUP	I49J21006670006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	17/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	21/03/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE VENETO > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO DI PONZANO VENETO
Codice Fiscale Ente	94004210269
Nome Ufficio	UFFICIO ACQUISTI
Indirizzo Ufficio	VIA GB CICOGNA, 16/A, 31050 - PONZANO VENETO (TV)
Telefono / FAX ufficio	0422440693/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFY4MX
Punto Ordinante	FIORANGELA GIAMPAOLO GALLO / CF: GMPFNG76R43F443Y
Email Punto Ordinante	TVIC833003@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	FIORANGELA GIAMPAOLO GALLO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	J-STORE DISTRIBUZIONE SRL
Partita IVA Impresa	02802930343
Codice Fiscale Impresa	02802930343
Indirizzo Sede Legale	VIA FAUSTO COPPI 2/A - 43122 - PARMA(PR)
Telefono / Fax	05211550411/05211550411
PEC Registro Imprese	J-STOREDISTR@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	PR-268153
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	22/06/2016
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	019891710
INPS: Matricola aziendale	5606073483
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	022779880
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.PARMA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

Firmato digitalmente da FIORANGELA GIAMPAOLO GALLO

CCNL applicato / Settore	TERZIARIO / COMMERCIO
Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT18I0312766290000000001541
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	ROCCHI GIANLUCA

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 3) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: PHILIPS - Codice articolo produttore: 271V8LA/00 - Nome commerciale del monitor a colori: MONITOR LCD IPS LED 27" PHILIPS 271V8LA/00 - Codice articolo fornitore: 271V8LA/00 - Prezzo: 123,99 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 8 - Disponibilità minima garantita: 25 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensione dello schermo [pollici]: 27 - Risoluzione (hvx) [pixel]: 1920 x 1080 - Ingressi video: 1 HDMI/ 1 VGA - Luminanza [cd/m²]: 250 - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Presenza mercurio monitor lcd: SI - Rapporto di contrasto: 3000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 123,99 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 8 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 3) - Scheda tecnica: Scanner (acquisto)

Marca: EPSON - Codice articolo produttore: ES-500WII - Nome commerciale dello scanner: SCANNER EPSON WORKFOCER ES 500WI 600X600DPI USB - Codice articolo fornitore: ES-500WII - Prezzo: 324,99 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Risoluzione ottica (hvx) [dpi]: 600X600 - Formato di scansione: A4 - Protocollo di connessione: USB - Velocità di scansione: 70 - (gpp) etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 324,99 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo di scanner: altre tipologie di scanner - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 3) - Scheda tecnica: Distruggidocumenti

Marca: REXEL - Codice articolo produttore: 2020225XEU - Nome commerciale della distruggidocumenti: Distruggidocumenti Optimum AutoFeed+ 225X - a frammenti - Rexel - Codice articolo fornitore: 2020225XEU - Prezzo: 326,40 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 8 - Disponibilità minima garantita: 10 - Url immagine: REXEL - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Capacità di distruzione: NN - Ciclo di lavoro: NN - Dimensione sfrido: NN - Imboccatura [cm]: 1 - Velocità taglio [m/min]: 1 - Indicatore di surriscaldamento motore: NO - Autostart/stop: NO - Capacità cestino/sacchetto raccolta [l]: 60 - Stop automatico per porta aperta: SI - Stop automatico sacco pieno: NO - Peso [kg]: 15 - Dimensioni (lxpxh) [cm]: 415x735x465 - Distruzione supporti multimediali e carte di credito: NO - Distruzione punti metallici e fermagli: NO - Prezzo per unità di prodotto: 326,4000 - Unità di prodotto: Pezzo - Grado sicurezza [din]: 6 - Livello rumorosità [dba]: 55 - Tipo di taglio: a frammento

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
---------	------------------	---------------------	--------------	----------------------------------	------------------

1	MONITOR LCD IPS LED 27" PHILIPS 271V8LA/00	123,99	8 (Pezzo)	991,92 €	22,00
2	SCANNER EPSON WORKFOCER ES 500WI 600X600DPI USB	324,99	8 (Pezzo)	2599,92 €	22,00
3	Distruggidocumenti Optimum AutoFeed+ 225X - a frammenti - Rexel	326,40	1 (Pezzo)	326,40 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	3918,24
IVA €	862,01
Totale Ordine (IVA inclusa) €	4780,25

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA GB CICOGLIA, 16/A - 31050 - PONZANO VENETO - (TV)
Indirizzo di Fatturazione	VIA GB CICOGLIA, 16/A - 31050 - PONZANO VENETO - (TV)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI PONZANO VENETO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	94004210269
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Firmato digitalmente da FIORANGELA GIAMPAOLO GALLO